Администрация Еланского городского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 апреля 2020 года № 66А-р

Об ограничении осуществления
регулярных перевозок пассажиров и
провоз багажа

В целях недопущения возникновения и распространения новой короновирусной
инфекции (Covid-19) на территории Еланского городского поселения Еланского
муниципального района Волгоградской области, во исполнение решения Совета оперативного
штаба по реализации мер по предупреждению возникновения и распространения новой
короновирусной инфекции, вызванной Covid-2019, в Волгоградской области от 30.03.2020 г.
№18, решения штаба по предупреждению возникновения и распространения новой
короновирусной инфекции в Еланском муниципальном районе от 31.03.2020 г., п. 2
постановления главы Еланского муниципального района «О мерах по недопущению
возникновения и распространения новой короновирусной инфекции в Еланском
муниципальном районе» от 31.03.2020 г. № 17, руководствуясь Уставом Еланского
городского поселения

1. Индивидуальному предпринимателю С.А. Пересунькину ограничить осуществление
регулярных перевозок пассажиров и провоз багажа на территории Еланского городского
поселения с 01.04.2020 г.

2. Индивидуальному предпринимателю С.А. Пересунькину с 01.04.2020 г. осуществлять
перевозки пассажиров и провоз багажа по следующим направлениям:

Н а ч а л о
р е й с а

О к о н ч а н и е
р е й с а

М а р ш р у т П о с л е д н и й  р ей с

7-00 8-30 Вокзал - Больница 17-00
7-00 8-30 Вокзал - Мичурина 17-00
7-30 7-50 Вокзал - Колхозная 17-00
7-10 8-10 ПДУ - СХТ 17-00

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Администрации Еланского городского поселении.

Елава Еланокого городского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области